
Viáticos nacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje
Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización
Valor del viático

ZONALES Y NACIONAL

MORALES TACO JOSE LUIS CHOFER 25/04/2017 26/04/2017 Traslado de servidores a evento Gobernacion Provincial INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0164 MORALES TACO JOSE LUIS 80,00

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 24/04/2017 26/04/2017 Movilización Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0163 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO 96,50

DAVILA JACOME PEDRO DANIEL EXPERTO NACIONAL JURIDICO ADMINISTRATIVO 12/04/2017 13/04/2017 Gestión de procesos jurídicos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0162 DAVILA JACOME PEDRO DANIEL 80,00

MONGE RODRIGUEZ SOFIA ISABEL ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 23/03/2017 24/03/2017 Inspección y verificación del estado del mobiliario en las agencias INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0094 MONGE RODRIGUEZ SOFIA ISABEL 49,00

RODRIGUEZ CHICAIZA JESSICA GEOVANNA EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 05/04/2017 05/04/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0160 RODRIGUEZ CHICAIZA JESSICA GEOVANNA 0,00

RECALDE GARZON MERCEDES AMALIA COORDINADOR NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 05/04/2017 05/04/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0159 RECALDE GARZON MERCEDES AMALIA 0,00

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 21/04/2017 21/04/2017 Recepción y prueba de funcionamiento sistema de alarmas INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0156 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 0,00

BELMONTE VITERI GUILLERMO DIRECTOR ZONAL 8 Y 9 06/04/2017 07/04/2017 Agenda en Guayaquil y asistencia al Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0157 BELMONTE VITERI GUILLERMO 130,00

LUNA HERNANDEZ ANDREA FERNANDA TRABAJADOR SOCIAL 14/03/2017 16/03/2017 Levantamiento de fichas sociales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0161 LUNA HERNANDEZ ANDREA FERNANDA 123,35

MORENO SAMANIEGO ELSA JACQUELINE AGENTE TRIBUTARIO 06/04/2017 10/04/2017 Acompañamiento Despacho en Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0158 MORENO SAMANIEGO ELSA JACQUELINE 201,44

PAREDES VINTIMILLA CHRISTIAN SANTIAGO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 03/04/2017 04/04/2017 Inspeccion mobiliario y archivos en agencias INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0111 PAREDES VINTIMILLA CHRISTIAN SANTIAGO 78,62

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 12/04/2017 13/04/2017 Movilización Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0152 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO 57,50

GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO BODEGUERO - NACIONAL 09/04/2017 13/04/2017 apoyo en actividades administrativas-Financieras en las zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0155 GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO 168,03

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 16/02/2017 17/02/2017 Varias actividades despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0150 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 05/04/2017 05/04/2017 revision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0154 FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH 0,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 20/04/2017 21/04/2017 Movilizacion Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0153 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 80,00

HIDALGO VALDIVIESO DIEGO FERNANDO ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 23/03/2017 27/03/2017 Instalacion y movilizacion de equipos al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0096 HIDALGO VALDIVIESO DIEGO FERNANDO 242,75

RENJIFO FREIRE JOSE LUIS ANALISTA 2 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 03/04/2017 05/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal portraslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0110 RENJIFO FREIRE JOSE LUIS 106,50

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 24/03/2017 27/03/2017 Supervision del traslado de las oficinas SRI al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0126 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 228,07

PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 11/04/2017 12/04/2017 Levantamiento de estado de bienes muebles agencias SRI INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0146 PAIS CEDEÑO JAVIER AGUSTIN 80,00

SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY CHOFER 14/04/2017 15/04/2017 Trslado personal de seguridad Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0144 SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY 78,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 24/02/2017 25/02/2017 Brindar apoyo actividades Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0149 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 39,00

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 07/04/2017 07/04/2017 Revisión del estado del edificio de la agencia zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0145 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 0,00

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 07/04/2017 07/04/2017 Revisión del estado del edificio de la agencia zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0143 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO 0,00

CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 06/04/2017 07/04/2017 VISITA TECNICA REVISION MOBILIARIO ZONAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0139 CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR 72,85

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 12/04/2017 13/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0142 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 74,11

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 14/04/2017 17/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0141 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 236,10

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 27/03/2017 03/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0138 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 590,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 06/04/2017 08/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad Gabinete Itinerante INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0137 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 163,17

SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 11/04/2017 12/04/2017 Instalacion Biométrico y evaluación facttor de potencia en agencia INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0134 SUNTAXI OÑA FRANKLIN GIOVANNY 76,15

CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 26/03/2017 28/03/2017 Soporte técnico traslado agencia zonal al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0135 CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS 130,50
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b20ef990-b887-46e9-b003-a9e2a186d04a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0164+MORALES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d1b5ca51-5377-4e0a-82ab-49507b8eeec4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0163+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fbc86f9e-16e8-4a1c-8508-c546a0f0f0d0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0162+DAVILA+PEDRO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/58011ce9-9e13-471f-bbb2-78b5434f31e6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0094+MONGE+SOFIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/379663ad-6872-4970-bb96-38126237e26c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0160+RODRIGUEZ+JESSICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b3cd613a-c42c-4ce0-b307-333324b9ec41/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0159+RECALDE+MERCEDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4f352c50-d8ab-41fd-a63a-11a491a81ab7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0156+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7b941ccd-6db6-4153-bab7-21eeac35e9c2/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0157+BELMONTE+GUILLERMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/918cc8b4-e032-4884-972d-8c6ee7d0802e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0161+LUNA+ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/073cd59e-20f3-41c1-9cc0-6931da56e536/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0158+MORENO+ELSA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fdc1a241-ac58-454d-b7eb-cbdc3a64223c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0111+PAREDES+CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/34d78e60-3a0d-4b1a-bf22-bdc7a1710f55/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0152+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a7dc8b34-c91a-4b18-ab7f-ab656f15c919/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0155+GUERRERO+JORGE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/908a6016-5051-43b5-a245-18281d1c1e7f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0150+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/94a7999a-28e9-4844-a8d4-087b4184a12f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0154+FREIRE+LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/14757dba-e95d-44c0-a1b1-5c3fb0cdd597/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0153+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b7f3e6a4-362d-4310-8bba-323d6524e295/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0096+HIDALGO+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5abf9359-2c96-4c1c-82b4-65dc1fb4d9d3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0110+RENGIFO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0f2e9487-8ffb-462c-9446-1e4f47008335/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0126+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0bdca53b-dfc5-497a-aa53-4fc7ca215e59/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0146+PAIS+JAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d0ff90ce-737e-4201-9b4e-fd6c9d052029/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0144+SANCHEZ+MOISES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0c822c6c-5591-4fe2-a4fd-82c8efe3a4da/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0149+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/631008f2-5867-419e-addb-202c32da807f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0145+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9343d69a-9304-4f18-89b0-5cc5509bb274/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0143+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/25ef3901-c0ca-408b-b788-02f4275be70a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0139+CHIMBO+THELMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a067e354-d84c-4ac7-96a0-ffcf81880120/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0142+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e0c41b8d-e2df-4724-910a-37692488284f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0141+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b3686c85-c1d1-4a37-b1eb-7b5ae02e8d86/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0138+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5eeb519d-0c72-4ef9-9090-0675468a0e73/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0137+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/36c5e894-50e3-4554-acc7-9a12131c63f5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0134+SUNTAXI+FRANKLIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/48a7396c-ecb5-40b2-9d42-31f52e915e36/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0135+CRISANTO+JOE.pdf


AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 04/04/2017 05/04/2017 Revisión estado de los Edificios del SRI en zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0131 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO 80,00

REYES GARCES EDUARDO PAUL EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 04/04/2017 05/04/2017 Revisión estado de instalaciones eléctricas en zonales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0130 REYES GARCES EDUARDO PAUL 80,00

GILER MENDOZA FRANK OMAR EXPERTO NACIONAL DE PLANIF. Y CONTROL DE GESTION 29/03/2017 29/03/2017 revision de pruebas sistemas ICE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0129 GILER MENDOZA FRANK OMAR 0,00

CAICEDO TORO ROXANA JUDITH DIRECTOR NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 05/04/2017 05/04/2017 revision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0140 CAICEDO TORO ROXANA JUDITH 0,00

GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO BODEGUERO - NACIONAL 03/04/2017 06/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal por traslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0132 GUERRERO QUIJIJE JORGE HUMBERTO 229,95

ARELLANO VALLEJO SANTIAGO PATRICIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 24/04/2017 28/04/2017 apoyo administrativo-financiero a la zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0148 ARELLANO VALLEJO SANTIAGO PATRICIO 320,00

ARELLANO VALLEJO SANTIAGO PATRICIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 20/04/2017 21/04/2017 apoyo administrativo-financiero a la zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0147 ARELLANO VALLEJO SANTIAGO PATRICIO 80,00

ANDRADE LOPEZ MIGUEL ANTONIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO 03/04/2017 05/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal por traslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0109 ANDRADE LOPEZ MIGUEL ANTONIO 160,00

RIOS MUÑOZ GIOMAYRA MISHEL ANALISTA 1 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 03/04/2017 05/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal por traslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0105 RIOS MUÑOZ GIOMAYRA MISHEL 160,00

PAREDES DONOSO MONICA LILIANA COORDINADOR NACIONAL ADMINISTRATIVO 04/04/2017 07/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal por traslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0107 PAREDES DONOSO MONICA LILIANA 240,00

BOADA CORDOVA ANITA PAOLA ANALISTA 2 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 04/04/2017 06/04/2017 Levantamiento de bienes en zonal por traslado al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0108 BOADA CORDOVA ANITA PAOLA 160,00

PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO COORDINADOR NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 21/03/2017 23/03/2017 Supervision traslado oficinas al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0125 PAREDES SANDOVAL JOSE EDUARDO 151,66

SILVA GARAICOA GIOVANNY FABRICIO EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 29/03/2017 30/03/2017 Supervision de procesos de control a contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0123 SILVA GARAICOA GIOVANNY FABRICIO 80,00

RODRIGUEZ CHICAIZA JESSICA GEOVANNA EXPERTO NACIONAL DE GESTION TRIBUTARIA 29/03/2017 30/03/2017 Supervision de procesos de control a contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0124 RODRIGUEZ CHICAIZA JESSICA GEOVANNA 80,00

FIALLOS BETANCOURT JOSE LUIS ESPECIALISTA DE IMAGEN CORPORATIVA 20/03/2017 22/03/2017 capacitación a servidores  en diagramación, fotografia y media training INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0114 FIALLOS BETANCOURT JOSE LUIS 160,00

DE LA TORRE ROJAS CHRISTIAN ENRIQUE EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 23/03/2017 27/03/2017 Instalacion y movilización equipo tecnológico al CAC INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0095 DE LA TORRE ROJAS CHRISTIAN ENRIQUE 320,00

CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 23/03/2017 24/03/2017 Revisión estado del mobiliario zonal y agencias INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0113 CHIMBO ARMIJOS THELMO WLADIMIR 44,00

CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 21/03/2017 22/03/2017 Trabajos electricos-electrónico traslado al CAC de la zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0136 CRISANTO LLUMIQUINGA JOE LUIS 58,00

MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER ESPECIALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 21/03/2017 23/03/2017 Trabajos electricos-electrónico traslado al CAC de la zonal INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0085 MONTAGUANO CARGUA DARIO JAVIER 138,50

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 02/03/2017 03/03/2017 Brindar apoyo actividades Despacho Direccion General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0104 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 39,00

HIDALGO VERDESOTO PAOLA ISABEL COORDINADOR ZONAL 8 Y 9 DE GESTION TRIBUTARIA 21/03/2017 22/03/2017 Ponencia Ley de solidaridad y beneficios al Sector Productivo de Manabí INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0122 HIDALGO VERDESOTO PAOLA ISABEL 39,00

CASARES SOTO MARIA JOSE ASESOR 2 22/03/2017 24/03/2017 Media training y construccion de cajas de mensajes voceros INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0127 CASARES SOTO MARIA JOSE 81,75

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 02/03/2017 03/03/2017 Reunión con contribuyentes y funcionarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0128 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 39,00

VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO DIRECTOR NACIONAL JURIDICO 09/03/2017 10/03/2017 Capacitación al Sector Transportista Provincia de Sta. Elena INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0112 VALLEJO BURNEO CARLOS ALBERTO 85,64

SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY CHOFER 26/03/2017 27/03/2017 Traslado de servidor INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0103 SANCHEZ MALES MOISES GEOVANNY 80,00

CALDERON BELTRAN DANIEL ALEJANDRO COORDINADOR NACIONAL DE INTELIGENCIA OPERATIVA 22/03/2017 24/03/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0102 CALDERON BELTRAN DANIEL ALEJANDRO 160,00

MENA PACHECO CESAR FERNANDO ESPECIALISTA OPERACIONAL DE INTELIGENCIA 13/03/2017 15/03/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0087 MENA PACHECO CESAR FERNANDO 155,91

VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO                   DIRECTOR NACIONAL ADMINISTRATIVO-FINANCIERO 28/12/2016 28/12/2016 Reunión Bolsa de valores GYE INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0541 VELASCO BERREZUETA LUIS ANTONIO                   0,00

AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN seguridad 15/03/2017 19/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0101 AIMACAÑA CABASCANGO PABLO RUBEN 332,60

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 29/03/2017 30/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0121 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 74,50

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 29/03/2017 30/03/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0119 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 48,00

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 07/03/2017 14/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0097 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 573,39

LARA GAVILANES ANA LUCIA EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 29/03/2017 30/03/2017 Supervisión de procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0117 LARA GAVILANES ANA LUCIA 72,52

FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 09/02/2017 09/02/2017 Revisión de procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0115 FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH 0,00

FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH SUBDIRECTOR GENERAL DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 27/01/2017 27/01/2017 Revisión de procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0116 FREIRE GUERRERO LORENA ELIZABETH 0,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/19b5fed9-faec-47ba-b780-48d20db24b4d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0131+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/708020ed-d615-48cc-88d6-c35bc79414fa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0130+REYES+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/936b61b5-2446-41c9-8953-05871a1bd69b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0129+GILER+FRANK.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/aa7151b6-dea3-4433-a90a-cf0153bd4add/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0140+CAICEDO+ROXANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/685b8679-191f-47a1-bb13-96ac52c2c82e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0132+GUERRERO+JORGE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f357ae75-2733-405d-b6ce-7f9ed787e46b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0148+ARELLANO+SANTIAGO+.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/76115693-72f8-44a2-ac7d-96cee3ea0acb/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0147+ARELLANO+SANTIAGO+.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ee0279e4-ceb6-40fe-88b5-76715b777f65/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0109+ANDRADE+MIGUEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/396fea31-f92e-4779-bb62-b86b9034282f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0105+RIOS+GIOMAYRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8d31f5d5-3444-442f-a4ff-9023b9cdb521/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0107+PAREDES+MONICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f43fb961-8ac3-4db3-93bc-db4c74faf0f7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0108+BOADA+ANITA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f599b34c-7460-4c81-b95f-171299739ff6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0125+PAREDES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/020cea16-e250-43f1-bd14-a2369027afee/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0123+SILVA+GIOVANNY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a01b77c7-d80c-449a-aa58-f1b8afd2bb48/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0124+RODRIGUEZ+JESSICA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f33570bf-f66f-4077-b9ff-ce5f1d249cb9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0114+FIALLOS+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/cf1055c7-8b54-4351-8c96-a3337e27d2bd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0095+DE+LA+TORRE+CHRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8808b43-83d7-4f76-b2bf-5da358190a37/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0113+CHIMBO+THELMO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f2492f12-7307-4ef7-a6ee-8e98b810a34b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0136+CRISANTO+JOE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/812b72ea-8398-4115-975b-59903e95f336/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0085+MONTAGUANO+DARIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b58ede0b-02b2-4fcc-b6dc-856d0d35a158/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0104+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9f9afa74-cadb-41bd-96ec-a751a86c836e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0122+HIDALGO+PAOLA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/59e2d02f-3c58-4d19-aff5-eb804b536d73/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0127+CASARES+MARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/db3e0254-0191-4c78-a157-eea3b0fe4d30/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0128+ORLANDO+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/626de001-d9f7-4319-80dd-c7b007ec9939/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0112+VALLEJO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b70bbff0-4fac-4d4f-b569-91a71934b09b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0103+SANCHEZ+MOISES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/90fef420-15bd-479f-b5c5-14719fe04f42/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0102+CALDERON+DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e15fe00a-a07c-4575-98bb-b83f4a42579b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0087+MENA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/43a5dfe4-e681-436b-8964-38a3a08422a5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2016+0541+VELASCO+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/791a1b1f-6d32-45eb-b0e0-a95002e44f66/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0101+AIMACA%D1A+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7028cc22-4212-48ee-9c1f-95f92f2698a8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0121+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2df0df77-59c0-465a-ab3c-efd913330651/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0119+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/86239eee-6482-46a0-aa9c-4edb0e9f8b98/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0097+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/efe867d8-beb6-4cba-a425-3252c326add3/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0117+LARA+ANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/64b239e0-a25b-423c-a2e9-5a0656389871/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0115+FREIRE+LORENA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a6b5078b-0cd1-403c-8e80-42ea375406bd/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0116+FREIRE+LORENA.pdf


AREQUIPA TASINCHANA BERNARDO HUGO ESPECIALISTA DE COMUNICACION 07/03/2017 07/03/2017 Logistica evento Ley Solidaria INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0118 AREQUIPA TASINCHANA BERNARDO HUGO 0,00

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 02/04/2017 03/04/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0120 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 64,00

SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO EXPERTO NACIONAL 13/03/2017 15/03/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0088 SALAZAR MACHADO DANIEL EDUARDO 134,68

CEVALLOS SANCHEZ MARIA AUGUSTA PROCURADOR - ZONAL 05/04/2017 06/04/2017 ASISTIR A SEMINARIO TALLER PRECIOS DE TRANSFERENCIA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0005 CEVALLOS SANCHEZ MARIA AUGUSTA 80,00

ULLAURI REAL VERONICA PAOLA ASISTENTE TECNICO JURIDICO 05/04/2017 06/04/2017 ASISTIR A SEMINARIO TALLER PRECIOS DE TRANSFERENCIA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0004 ULLAURI REAL VERONICA PAOLA 77,40

LANA TORRES ARMANDO IVAN JEFE ZONAL DE DEPARTAMENTO JURIDICO 05/04/2017 06/04/2017 ASISTIR A SEMINARIO TALLER PRECIOS DE TRANSFERENCIA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0003 LANA TORRES ARMANDO IVAN 79,03

NEIRA ALMEIDA WINSTON ANDRE ESPECIALISTA DE FEDATARIOS FISCALES 20/03/2017 21/03/2017 OPERATIVO SIMAR (INFORMATIVO) INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0001 NEIRA ALMEIDA WINSTON ANDRE 39,00

LASCANO SUMBANA LENIN RODRIGO CHOFER 20/03/2017 21/03/2017 OPERATIVO SIMAR (INFORMATIVO) INFORME DE COMISION DE SERVICIOS Z3 0002 LASCANO SUMBANA LENIN RODRIGO 39,00

LUCAS MENDOZA GEMA BEATRIZ ANALISTA 1 TRIBUTARIO 18/04/2017 20/04/2017
DILIGENCIA DE INSPECCION EN DOMICILIO DE CONTRIBUYENTE BURNEO OCAMPO 

LUIS EDUARDO POR REVISION IMPUESTO A LA RENTA DEL EJERCICIO FISCAL 2013.
INFORME DE COMISION DE SERVICIO GEMA LUCAS 010 $ 160,00

ZAMBRANO VALLE VIVIANA CAROLINA ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 18/04/2017 20/04/2017
DILIGENCIA DE INSPECCION EN DOMICILIO DE CONTRIBUYENTE BURNEO OCAMPO 

LUIS EDUARDO POR REVISION IMPUESTO A LA RENTA DEL EJERCICIO FISCAL 2013.
INFORME DE COMISION DE SERVICIO VIVIANA ZAMBRANO 011 $ 129,49

PARRALES DELVALLE AGUSTIN DAVID CHOFER 30/03/2017 31/03/2017
TRASLADO DEL DIRECTOR GENERAL ECO. LEONARDO ORLANDO A BRIGADAS DE 

APOYO Y ATENCION A GRUPOS VULNERABLES
INFORME DE COMISION DE SERVICIO DAVID PARRALES 013 $ 50,00

BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO CHOFER 09/04/2017 11/04/2017CONDUCCIÓN DEL VEHÍCULO INSTITUCIONAL PARA TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA REALIZAR ALGUNOS CONTROLES DE CALIDADINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0046 BERMEO ESTRELLA NELSON ALFONSO 142,61

PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH DIRECTOR PROVINCIAL 18/04/2017 19/04/2017 PARTICIPAR DEL CONSEJO DIRECTIVO EN QUITO INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0045 PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH 72,50

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 09/04/2017 11/04/2017VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EL ORO. CONTROLES DE CALIDAD A LOS PROCESOS EJECUTADOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0044 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 248,79

ALBA ENCALADA ENRIQUETA MARGARETH ESPECIALISTA DE GESTION TRIBUTARIA 12/04/2017 13/04/2017REALIZAR UNA INSPECCIÓN CONTABLE AL CONTRIBUYENTE AGURTO LABAN ARCESIO, AL QUE SE LE REVISARÁ DOCUMENTACIÓN DE RESPALDO DE LOS COSTOS. ENTREGA DE NOTIFICACIONESINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0043 ALBA ENCALADA ENRIQUETA MARGARETH 79,00

RIVAS RODRIGUEZ EDISON PATRICIO ANALISTA 2 TRIBUTARIO 12/04/2017 13/04/2017REALIZAR UNA INSPECCIÓN CONTABLE AL CONTRIBUYENTE AGURTO LABAN ARCESIO, AL QUE SE LE REVISARÁ DOCUMENTACIÓN DE RESPALDO DE LOS COSTOS. ENTREGA DE NOTIFICACIONESINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0042 RIVAS RODRIGUEZ EDISON PATRICIO 79,10

ORTEGA ESPINOSA ROMMEL GONZALO COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 09/04/2017 11/04/2017VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN  PROVINCIAL DE EL ORO. CONTROLES DE CALIDAD A LOS PROCESOS EJECUTADOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0041 ORTEGA ESPINOSA ROMMEL GONZALO 151,50

TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA COORDINADOR ZONAL DE GESTION TRIBUTARIA 09/04/2017 11/04/2017VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN  PROVINCIAL DE EL ORO. CONTROLES DE CALIDAD A LOS PROCESOS EJECUTADOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0040 TORRES AZANZA MAYRA ALEJANDRA 135,25

CUEVA ACARO JENNY LILIANA JEFE ZONAL DE GESTIÓN TRIBUTARIA 09/04/2017 11/04/2017VERIFICACIÓN PROCESOS Y PROCEDIMIENTO APLICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE LA DIRECCIÓN  PROVINCIAL DE EL ORO. CONTROLES DE CALIDAD A LOS PROCESOS EJECUTADOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0039 CUEVA ACARO JENNY LILIANA 137,45

SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA AGENTE TRIBUTARIO 27/03/2017 28/03/2017DISTRIBUCIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO. INFORMACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA A LOS CONTRIBUYENTES.INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0038 SALINAS GUAMAN SONIA PATRICIA 62,00

REYES NARVAEZ KARLA TATIANA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 27/03/2017 28/03/2017BRIGADA MÓVIL CONFORME LO PLANIFICADO EN EL PLAN RENTA, SE HARÁ LA ENTREGA DE OFICIOS PERSUASIVOS A CONTRIBUYENTES CON OMISIDAD EN LA DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA 2016INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0037 REYES NARVAEZ KARLA TATIANA 62,00

QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES AGENTE TRIBUTARIO 27/03/2017 28/03/2017 ATENCIÓN A LOS CONTRIBUYENTES EN MACARÁ INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0036 QUIZHPE SARANGO LIDIA DE LOURDES 59,50

ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO NOTIFICADOR 21/03/2017 23/03/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0035 ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO 82,25

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 21/03/2017 23/03/2017 NOTIFICAR DOCUMENTOS DE LA ADMINISTRACIÓN PARA LOS CANTONES Y PROVINCIA DE LOJA INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0034 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO 93,00

CASTILLO CAMACHO ANA BEATRIZ ESPECIALISTA DE GESTION TRIBUTARIA 16/03/2017 17/03/2017 CUMPLIMIENTO DE AGENDA DE CAPACITACIÓN Y CONTROL DE DIFERENCIAS, APOYO A BRIGADA MÓVIL INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0032 CASTILLO CAMACHO ANA BEATRIZ 58,50

LOAIZA VEINTIMILLA MARIA TERESA ESPECIALISTA DE GESTION TRIBUTARIA 16/03/2017 17/03/2017CAPACITACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA, ENTREGA DE DOCUMENTOS Y ATENCIÓN E INFORMACIÓN A CONTRIBUYENTES SOBRE DIFERENCIAS DETECTADAS, APOYO A BRIGADA MÓVIL DE ATENCIÓN Y COLOCACIÓN DE AFICHES INFORMATIVOS EN LOS PRINCIPALES COMERCIOSINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0031 LOAIZA VEINTIMILLA MARIA TERESA 60,48

ESPINOZA PAZMIÑO MIRIAN ALEJANDRA ANALISTA 1 TRIBUTARIO 08/03/2017 10/03/2017 CONTROL DE DEBERES FORMALES EN OPERATIVO EJECUTADO POR LA SENAE, MAGAP INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0027 ESPINOZA PAZMIÑO MIRIAN ALEJANDRA 125,32

PACAJI SAGNAY EDGAR STALIN AGENTE TRIBUTARIO 07/03/2017 10/03/2017ATENCIÓN A LOS CONTRIBUYENTES EN LOS DIFERENTES PROCESOS COMO: RUC, INFORMACIÓN SERVICIOS EN LINEA, BRIGADA MÓVIL EN LOS CANTONES PUYANGO, PINDAL Y CELICAINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0026 PACAJI SAGNAY EDGAR STALIN 147,00

CRESPO AYALA DAVID PATRICIO PERITO 12/04/2017 13/04/2017 ASISTENCIA AL SEMINARIO TALLER "PRECIOS DE TRANSFERENCIAS" INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0012 CRESPO AYALA DAVID PATRICIO 80,00

MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL PROCURADOR - PROVINCIAL 09/04/2017 10/04/2017
ASISTENCIA A LA AUDIENCIA DE RECURSO DE CASACION DENTRO DE PROCESO 

PENAL  
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0011 MUÑOZ FREIRE FIDEL ANIBAL 80,00

CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO CHOFER 03/04/2017 04/04/2017
TRASLADO A LA FUNCIONARIA ERIKA GUERRERO PARA QUE ASISTA A UNA 

CAPACITACION SOBRE EL PROGRAMA DE COACTIVAS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0010 CARVAJAL ALBAN ANGEL EDUARDO 80,00

GUERRERO AMAYA ERIKA YADIRA AGENTE TRIBUTARIO 03/04/2017 04/04/2017
CAPACITACION SOBRE INSTALACION Y MANEJO DEL NUEVO SISTEMA DE 

COACTIVAS
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0009 GUERRERO AMAYA ERIKA YADIRA 80,00

VILLÓN JIMENEZ LUIS JOSÉ CHOFER INSTITUCIONAL 07/03/2017 10/03/2017 TRASLADO DIRECTOR GENERAL PROVINCIA DE SANTA ELENA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0004 VILLON JIMENEZ LUIS JOSE 144,54

VILLÓN JIMENEZ LUIS JOSÉ CHOFER INSTITUCIONAL 13/03/2017 16/03/2017 TRASLADO DIRECCIÓN PROVINCIAL Y FUNCIONARIOS SANTA ELENA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0005 VILLON JIMENEZ LUIS JOSE 180,65

CONCHA GUERRERO VICENTE ALFREDO CHOFER INSTITUCIONAL 07/04/2017 08/04/2017 TRASLADO DIRECTOR GENERAL QUEVEDO INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0007 CONCHA GUERRERO VICENTE ALFREDO 62,12
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e7262d9b-e9d6-4a60-8eff-ab20266d423a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0118+AREQUIPA+BERNARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/10dee627-321e-4a26-83db-5e09ab9ed784/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0120+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/67ad3109-0abf-4ebd-b2ff-dc6d58f9b163/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+2017+0088+SALAZAR+DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0311a6cd-5606-40ef-8998-c51f493e18c8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+CEVALLOS+MARIA+0005.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/602ea90e-6032-4fe2-98b8-7fc7d8728aa4/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+ULLAURI+PAOLA+0004.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/53acd054-5c53-4402-bff9-93755984677f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+LANA+ARMANDO+0003.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4b7c4eb6-bf37-47c5-82f1-e18c2eadeaee/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+NEIRA+WINSTON+0001.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9b473e1e-08d7-48b4-ad80-355944eaa92f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+LASCANO+LENIN+0002.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/24c16ac7-d206-4541-b79a-1c6d6fc83c10/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIO+GEMA+LUCAS+010.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/06e0ec40-6b8e-4540-829a-38ebf5c1c2d6/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIO+VIVIANA+ZAMBRANO+011.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f4642730-5254-412a-9bcd-0fe5ae6b3358/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIO+DAVID+PARRALES+013.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/89ec9d00-6e73-4060-8510-b9f61df8d8f1/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0046+BERMEO+ESTRELLA+NELSON+ALFONSO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/631fc628-cd53-44ad-80c6-0fc3086aa44d/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0045+PATI%D1O+ROMAN+BRIGITE+MARGOTH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/04ee3139-2508-4eb6-9101-1f2d247b7ad2/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0044+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7dd15dd4-5407-48f7-bcf7-7f3d11f2e9c2/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0043+ALBA+ENCALADA+ENRIQUETA+MARGARETH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fc95097e-35e1-476c-8dfd-834ffae680a2/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0042+RIVAS+RODRIGUEZ+EDISON+PATRICIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/16b7a18f-1e84-44ce-bf2b-a7f2c46cea43/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0041+ORTEGA+ESPINOSA+ROMMEL+GONZALO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bd48d246-fb36-4033-9d16-3fb9132148eb/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0040+TORRES+AZANZA+MAYRA+ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1e04a8e5-a14d-453f-ad32-0d78fc5167e1/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0039+CUEVA+ACARO+JENNY+LILIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8d05395e-4f1a-4681-9ce1-045326fea2d3/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0038+SALINAS+GUAMAN+SONIA+PATRICIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/20e539c8-2186-4204-b051-232d2bae84a7/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0037+REYES+NARVAEZ+KARLA+TATIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b51c4e20-69e2-480b-a971-a49b85b89f95/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0036+QUIZHPE+SARANGO+LIDIA+DE+LOURDES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0be0b935-ae08-44ea-8967-fcffad4d2375/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0035+ENRIQUEZ+HERRERA+LUIS+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1913fb1c-c779-41f2-883e-34d510d3abca/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0034+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1b0dffa6-113a-43cc-b449-0205b16ddc39/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0032+CASTILLO+CAMACHO+ANA+BEATRIZ.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fd9a1a92-b5c7-4df8-9647-4cecc8efe470/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0031+LOAIZA+VEINTIMILLA+MARIA+TERESA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/38973410-f265-4ef5-b1ac-1070a18ded13/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0027+ESPINOZA+PAZMI%D1O+MIRIAN+ALEJANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7b2db6f2-8c4c-45e9-95b6-6e38e754d766/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0026+PACAJI+SAGNAY+EDGAR+STALIN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/54ada650-8878-4dac-880c-e451ac3535b9/INF.COMISION-DAVID+CRESPO-0012.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3608f830-c6f0-4521-a9f3-0be9c195f4a9/INF.COMISION-FIDEL+MU%D1OZ-0011.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98071c51-a546-46b9-a69f-b137387d9fbe/INF.COMISION-ANGEL+CARVAJAL-0010.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/98bcb66c-a64e-4f61-a473-950bf3705d1b/INF.COMISION-ERIKA+GUERRERO-0009.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4dccb6ed-85e3-46c5-86e3-27ae8b71b861/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0004+VILLON+JIMENEZ+LUIS+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/33ec8007-1379-4662-9e0d-5882cc7e30f1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0005+VILLON+JIMENEZ+LUIS+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c9095517-7a1d-40e0-9e9b-32b029b5b50a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0007+CONCHA+GUERRERO+VICENTE+ALFREDO.pdf


ANDRADE ESPINOZA CHRISTIAN OMAR ESPECIALISTA INFORMÁTICO AUDITORÍA TRIBUTARIA 27/03/2017 29/03/2017 PERITAJE INFORMÁTICO CIUDAD DE CUENCA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0008 ANDRADE ESPINOZA CHRISTIAN OMAR 158,25

GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO COORDINADOR ZONAL 8 Y 9 DE AUDITORIA TRIBUTARIA 27/03/2017 31/03/2017 Apoyo a la Dirección Zonal de Esmeraldas INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  Z9 004 GUEVARA ALBORNOZ JAVIER MAURICIO 255,70
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Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 11.355,17

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 23.561,02

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 5206,61

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 40122,80
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

rpzumarraga@sri.gob.ec

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS - ESIGEF

(30/04/2016)

MENSUAL
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Página 4 Servicio de Rentas Internas n) Viáticos, informes de trabajo y justificativos - Abril 2017

http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1ef2056a-95bf-464c-8a3e-a65e5c30c146/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0008+ANDRADE+ESPINOZA+CHRISTIAN+OMAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/abbf04b2-c03f-4aca-995d-a4aa74b05c82/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS++Z9+004+GUEVARA+ALBORNOZ+JAVIER+MAURICIO.pdf
mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/2024ce25-d952-4a2f-9b6e-35990f9d87cd/Reporte+esigef+abril+2017.pdf

